МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ВОСТОЧНОЕ ИЗМАЙЛОВО

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

13.05.2014 № 52
О согласовании распределения средств экономии по государственным контрактам в 2014 году и экономии по выделенным в 2013 году денежным средствам, направленным на стимулирование управы района Восточное Измайлово города Москвы
Рассмотрев информацию главы управы района Восточное Измайлово города Москвы С.М. Махова, а также предложения комиссии Совета депутатов по развитию территории муниципального округа Восточное Измайлово, учитывая что документы направленные 06 марта 2014 г. управой района Восточное Измайлово города Москвы в Совет депутатов муниципального округа Восточное Измайлово, были составлены с ошибкой, в соответствии с Законом города Москвы от 11.07.2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Совет депутатов муниципального округа Восточное Измайлово решил:

1. Согласовать предложения управы района Восточное Измайлово города Москвы по распределению средств экономии по государственным контрактам в 2014 году и экономии по выделенным в 2013 году денежным средствам, направленным на стимулирование управы района Восточное Измайлово (приложение).
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово от 11 марта 2014 г. №39 «О распределении дополнительных средств, направленных на стимулирование управы района Восточное Измайлово города Москвы».
3. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации.

4. Направить копию настоящего решения в префектуру Восточного административного округа города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы и управу района Восточное Измайлово города Москвы в 3-х дневный срок.
5. Опубликовать настоящее решение в Московском муниципальном вестнике.
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

7.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Восточное Измайлово Афанасьева В.С.

Глава муниципального округа

Восточное Измайлово

 В.С. Афанасьев
Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово

от 13.05.2014 года № 52
Предложения

по распределению бюджетных средств экономии по государственным контрактам в 2014 году и экономии по выделенным в 2013 году денежным средствам, направленным на стимулирование управы района Восточное Измайлово города Москвы
	№

п/п
	Адрес
	Серия
	Год постройки
	Общая площадь
	Элементы / виды работ
	Объем работ
	Всего стоимость, тыс. руб
	В том числе

	Ед. измерения
	Натуральный показатель

	Стоимость СМР

Тыс.руб.
	Стоимость ТЗК, ПСД

Тыс.руб.

	1
	Измайловский проспект, д. 117/1
	Индивидуальная
	1958
	3762,50
	Замена системы ГВС по подвалу, монтажные, демонтажные работы
	м.
	109,7
	942,2
	942,2
	0

	Замена системы ХВС по подвалу, монтажные, демонтажные работы
	м.
	109,7